80111504 Formación o desarrollo laboral 244,466.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 244,466.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.04 Servicios de capacitación 244,466.00

Total 244,466.00

El monto de : **Doscientos cuarenta y cuatro  mil cuatrocientos sesenta y seis con 00/100 (244,466.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1745592228499DUayI